
ARSLANKÖY YAHYA AYDIN 

ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 

LİSESİ



Okulumuz 1983 yılında kurulmuştur.
Okulumuz Arslanköy Yahya Aydın ÇPAL’nin adresi: Arslanköy Mah. Atatürk(13 Evler 
Cad.) No:111 Toroslar/MERSİN; Telefon ve faks numarası: 0324 466 5242’dir.



Okulumuzda 14 öğretmen, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 2 TYP 
elemanı ve 1 Kadrolu hizmetli bulunmaktadır.



Okulumuzda öğretmenler odası, idari odalar, sınıflar, kütüphane ve 
bilgisayar odasında tadilat ve yenileme çalışmaları yapılmış ayrıca 
okulumuzun ihata duvarı yaptırılıp üstüne panel çit çekilmiştir.



Okulumuzda 7 adet sınıf bulunmaktadır. 



Bunlardan 3 Tanesi meslek sınıfıdır.



Okulumuzda 1 adet kütüphane bulunmaktadır.



Okulumuzda 1 adet bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır ve bu alanlar 
gereğince kullanılmakta, öğrencilerin becerileri geliştirilmektedir.



Okulumuzda 1 adet Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı bulunmakta ve bu alana ait 1 tane atölye 
bulunmaktadır. Bu atölyede Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor Projesi kapsamında 
0-6 yaş arası çocukların el- göz koordinasyon becerileri geliştirilmekte ve ailelerine gerekli bilgisel 
destek sağlanmaktadır.



Okulumuzun Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı atölyesinde 9, 11. ve 12. sınıf meslek öğrencilerimiz kendi 
meslek alanları olan Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı hakkında bilgilendirilmekte ve geleceğe yönelik 
olarak Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında ilerlemelerini sağlayabilmek için eğitilmektedirler.



Okulumuzda kitap fuarı etkinliği yapılmakta ve her sene Mersin Kitap 
Fuarı Etkinliğine öğrencilerimiz götürülerek okuma kültürlerini 
geliştirmeye çalışılmaktadır.



Okulumuzda engelli asansörü ve engelli rampası olduğu için 
okulumuz engelli öğrencilerin kullanımına uygundur.



Ailelerle sık sık ve bire bir görüşülerek öğrencilerimizle ilgili gerekli 
bilgilendirme yapılıp öğretmen-veli etkileşiminin yoğun olduğu bir 
iletişim süreci yaşanmaktadır.



Öğrencilerin bilgi ve becerilerini arttıracak çeşitli etkinlikler yapılmaktadır.(Üst eğitim 
kurumları hakkında sürekli bilgi verilmekte, kitap okuma etkinlikleri yapılmakta, 
meslek alanı hakkında bilgilendirme yapılmakta, mesleki olarak el becerilerini 
geliştirecek aktiviteler yapılmaktadır.)



Okulumuzda bir adet çok amaçlı salon bulunmakta ve başta meslek öğrencilerimiz 
olmak üzere tüm öğrencilerimizin bu alanı kullanıp becerilerinin tiyatro vb. etkinlikler 
yolu ile gelişmesi sağlanmaktadır 



Okulumuzda Erasmus KA1 projeleri kapsamında Avrupa İle Uyum Güçlüğünü Aşıyoruz ve 
Çocuk Gelişimi İle Bir Adım İleriye adlı 2 yurtdışı eğitim projesi yapılmıştır. Çocuk Gelişimi İle 
Bir Adım İleriye adlı erasmus+ projemizin korona dolaysıyla normal zamanında yapılamayan 
Romanya 2. ayağı kısmı 2021 Aralık ayında yapılmıştır. 


